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Konu : Sözleşmenin döviz kazandırıcı faaliyetler

kapsamında damga vergisinden istisna olup

olmadığı

İlgide kayıtlı özelge talep formunuz ve eklerinin incelenmesinden, … Şirketi ile Şirketiniz arasında imzalanan "…

Sözleşmesi" başlıklı kağıdın düzenlendiği, söz konusu sözleşme ile … Şirketi'ne distribütörlük verildiği, firmaya mamul

satışının ihraç kaydıyla yapıldığı belirtilerek sözleşmenin döviz kazandırıcı faaliyetler kapsamında damga vergisinden

istisna olup olmadığı hususunda Defterdarlığımızdan görüş talep edildiği anlaşılmaktadır.

488 sayılı Damga Vergisi Kanununun ek 2 nci maddesinde, "1. İhracat ve ihracata ilişkin olduğunun tevsiki kaydıyla aşağıda

sayılan işlemler nedeniyle düzenlenen kağıtlar (gümrük idarelerine verilen beyannameler dahil) damga vergisinden

müstesnadır.

...

c) İhracat bağlantıları için düzenlenecek anlaşmalar.

...

d)Tedarik edildikleri şekliyle ihraç edilmek üzere mal alımı.

..."

hükmü yer almaktadır.

İlgide kayıtlı özelge talep formu ekinde yer alan şirketiniz ile … A.Ş. arasında düzenlenen "… Sözleşmesi"nin

incelenmesinden; … Şirketi'nin tedarikçi,  … Şirketi'nin distribütör olduğu, ürünlerin dağıtılacağı ve satılacağı bölgenin …

olduğu, distribütörün bölgede ürünlerin ithalatı, dağıtımı, tanıtımı ve satışından sorumlu yetkili şirket olarak atandığı,



ürünleri bölgeye ithal edeceği, pazarlayacağı ve dağıtacağı, sözleşme kapsamında  … ürünlerini yalnızca bölgede satacağı

ve bölge dışında herhangi bir … ürünü satmayacağı veya stok tutmayacağı, distribütöre sevk ve faturalandırmanın fabrika

tesliminde yapılacağı açıklamalarına yer verilmiştir.

Yukarıda yapılan açıklamalar çerçevesinde, şirketiniz ile … Şirketi arasında imzalanan "… Sözleşmesi" başlıklı kağıdın, …

Şirketi'ne … için distribütörlük yetkisi verilmesine ve distrübütör firmadan hizmet alınmasına ilişkin olarak düzenlendiği

anlaşıldığından, 488 sayılı Kanunun ek 2 nci maddesi kapsamında değerlendirilmesi mümkün bulunmayıp damga

vergisine tabi tutulması gerekmektedir.

Bilgi edinilmesini rica ederim.


